



INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa nici chirurgicznych i produktów hemostatycznych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy §3 ust. 1 projektu umowy

Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymów 12-miesięcznego okresu ważności i nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy, objętych niniejszym zapytaniem.

Pytanie nr 2 – dotyczy §3 ust. 6 oraz §13 ust. 3 projektu umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? Jednocześnie, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości dostawy równoważnika, również w przypadku, niezależnej od Wykonawcy, czasowej niedostępności produktu leczniczego w obrocie

Odpowiedź:

Zamawiający przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy, wymaga dostarczenia równoważnika w cenie zgodnej z ofertą.

Pytanie nr 3 – dotyczy §6 ust. 4 projektu umowy

Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 16 lat naczyniowych poliestrowych tkanach, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, o grubości łąty 0,36 mm i przepuszczalności poniżej 0,3 ml/cm²/min?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 12-15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 17 łąt naczyniowych poliestrowych dzianych, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, o grubości łąty 0,46 mm, przepuszczalności poniżej 0,3 ml/cm²/min i rozmiarach: 50 x150 mm, 60x30 mm, 70x150 mm, 80x40 mm, 100x150 mm, 12x40 mm, 120x80 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający akceptuje fakturę w formie pdf?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje faktury w formacie .pdf w zakresie Pakietu nr 16 i 17.

Pytanie nr 7 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej wskazanej w par. 9 ust. 1 pkt 1 do 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy, objętych niniejszym zapytaniem.

Pytanie nr 8 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej wskazanej w par. 9 ust. 1 pkt 2 do 0,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy, objętych niniejszym zapytaniem.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 8, 11

Proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 8, 11 szwu o długości 50 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8, 11 nitki o dl. 50 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 12, 13, 14, 15

Proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 12, 13, 14, 15 szwu monofilamentowego z poligrecapronu, podtrzymywanie tkanki 50-60 % w siódmym dniu, 20-30% w czternastym dniu, wchłanianie 90-120 dni..

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy projektu umowy § 7 ust. 4

Czy Zamawiający akceptują zmianę § 7 ust. 4 zdanie nr 2 Załącznika nr 2 do SWZ (dalej jako: „Umowa”) poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „W przypadku uznania reklamacji, wymiana towaru na nowy pozbawiony wad następuje w terminie, o którym mowa w zdaniu poprzednim”. Wykonawca zaznacza, iż obecne brzmienie powyższej klauzuli może sugerować, iż wyłącznie wymiana towaru na pozbawiony wad stanowi rozpatrzenie reklamacji – co w świetle obowiązku przekazania pisemnego uzasadnienia o nieuznaniu reklamacji (por. § 7 ust. 5 Umowy) stanowi niezasadne rozwiązanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy, objętych niniejszym zapytaniem.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 17 mm oraz nić o długości 23 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 poz. 1 igłę w rozmiarze 17 mm oraz nić o długości 23 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści bezwęzłowe urządzenie do kontrolowanego zamykania ran z igłą na jednym końcu i z regulowaną pętlą mocującą na drugim. Syntetyczny wchłaniający szew ze spiralnie ułożonymi kotwicami, wykonany z polidiodksanonu. Barwiony na fioletowo. Posiada antyseptyczny czynnik antybakteryjny - triklosan, posiadający potwierdzone testami in-vitro działanie hamujące wzrost drobnoustrojów chorobotwórczych, najczęściej wywołujących infekcje pooperacyjne: Staphylococcus aureus, Staphylococcus epidermidis, Metycylinooporny Staphylococcus aureus (MRSA), Metycylinooporny Staphylococcus epidermidis (MRSE), Escherichia coli, Klebsiella pneumoniae. Okres wchłaniania: 210 dni. Długość nici 15 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści bezwęzłowe urządzenie do kontrolowanego zamykania ran z igłą na jednym końcu i z regulowaną pętlą mocującą na drugim. Syntetyczny wchłaniający szew ze spiralnie ułożonymi kotwicami, wykonany z polidiodksanonu. Barwiony na fioletowo. Posiada antyseptyczny czynnik antybakteryjny - triklosan, posiadający potwierdzone testami in-vitro działanie hamujące wzrost drobnoustrojów chorobotwórczych, najczęściej wywołujących infekcje pooperacyjne: Staphylococcus aureus, Staphylococcus epidermidis, Metycylinooporny Staphylococcus aureus (MRSA), Metycylinooporny Staphylococcus epidermidis (MRSE), Escherichia coli, Klebsiella pneumoniae. Okres wchłaniania: 210 dni. Długość nici 30 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą rozwarstwiająca, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę 31 mm, okrągłą, rozwarstwiająca, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nić o długości 45 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
Romana Komora

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Wojciechowska